
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  

________________________________________________________________ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

от   28.09.2020 г.  № 192 

 

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Стародубский муниципальный округ Брянской 

области недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Стародубского районного 

потребительского общества   

 

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона  от 26.07.2006 г. №135-ФЗ « о защите 

конкуренции», пункта 2.2. Положения «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом муниципального 

образования городской округ «Город Стародуб», утвержденного решением Совета народных депутатов города Стародуба  от 

30.12.2009 г. № 128 (в ред. от 04.08.2020 г. №169), на основании постановления внеочередного районного собрания 

уполномоченных пайщиков Стародубского районного потребительского общества с кооперативными участками Брянской области 

от 14.09.2020 г. «Об отчуждении недвижимого имущества», Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа 

Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 

Принять в муниципальную собственность муниципального образования Стародубский муниципальный округ Брянской 

области недвижимое имущество, передаваемое безвозмездно из собственности Стародубского районного потребительского 

общества - нежилое здание, наименование: магазин, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, кадастровый номер 

32:23:0090301:200, площадью 102,7 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Стародубский, с. Логоватое, ул. 

Трудовая, д.86. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Стародуба                                        Т.А. Сорокваша    

 

 

 

 

 

 

 

 

  


